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W tym dniu można wybrać się do restauracji ale jak się okazuje można i do kościoła. Parafia w Simoradzu
postanowiła połączyć angloamerykańskie obchodzenie „Walentynek” z Polską tradycją. Pomysł jest
nietypowy, proboszcz parafii ksiądz Stanisław Pindel postanowił zorganizować mszę św. Walentynkową

Proboszcz zabytkowego kościoła katolickiego w Simoradzu ksiądz Stanisław Pindel wystąpił w bieżącym roku z
nowatorskim pomysłem postanowił odprawić w dniu 14.02.2010 oficjalną „mszę Św. Walentynkową” – określonej
kanonicznie nazwą „Mszy Św. Zakochanych”. Na Msze zaprasza parafian oraz gości z całego powiatu cieszyńskiego. -
Ksiądz rozesłał po innych parafiach zaproszenia oraz plakaty promujące „Mszę Św. Zakochanych”
zapraszając wszystkich kochających niezależnie od poglądów, wiary czy uprzedzeń do udziału w Mszy Św.
zakochanych – mówi Tadeusz Rusin, parafianin.
Oprócz samej mszy nie zapomniano o dodatkowych atrakcjach. Po mszy Św. zostaną rozdane „Serca z Piernika”. Na
mszę św. Zostanie także specjalnie sprowadzona na tę okazję figura „Św. Walentego”, z którą po mszy zostanie
wykonane pamiątkowe zdjęcie a każdy z uczestników będzie miał możliwość zrobienia własnego. Oprócz tego
również po mszy świętej dla zainteresowanych przygotowano widowisko multimedialne „Światła i dźwięku” Jak
zapewnia proboszcz, to nie jedyne atrakcje jakie czekają na nas w tym dniu w simoradzkim kościele 

Przypomnijmy również że kościół z okazji roku św. Jakuba został ogłoszony „Kościołem jubileuszowym” (czytaj:
Kościół Jubileuszu św. Jakuba ), co wiąże się nie tylko z prestiżem i docenieniem wartości, ale także wymierną
korzyścią dla parafian, gości i turystów, bowiem każdy, kto odwiedzi kościół w Simoradzu w całym 2010 roku może
dostąpić łaski „Odpustu ZUPEŁNEGO”
Podczas całego roku 2010 w naszym kościele w każdym 25-piatym dniu miesiąca organizowany jest "dzień
otwartych drzwi" Św. Jakuba. Kolejny 2-gi już „dzień otwartych drzwi” odbędzie się w Lutym. Kościół od godziny 9.00
rano do 17.00 będzie udostępniony turystom, pielgrzymom, wiernym - pragnącym uczcić Św. Jakuba Ap., oraz
poznać i odkryć skarby kościoła: wystrój, freski, zabytkowe obrazy, ołtarze, płyty nagrobne Skoczowskich, epitafium
herbowe, zacheuszki. W godzinach 17.00-18.00 odbędzie Czuwanie Jakubowe zakończone Dostojnym
Błogosławieństwem Świętego Roku Jubileuszowego a od 18.00-19.00 - uroczysta msza święta z kazaniem.
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